KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

28 - Kreisliga Saale-Orla 120 Wurf Manner, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum Uhrzeit

280067 15.02.2020 16.00 Uhr

KSV Germania 1990 Neustadt IIl
Eilenstein, Rene

Ritz, Kathleen

Herzog, Tino [Auswechslung]

Lécher, Ralf

Kegel
538
478
502

508

KSV Germania 1990 Neustadt IIl

MP

SaP

Gast

KV Frisch Auf 1921 Gefell Il

SaP

MP

Kegel
544
521
535

534

Ergebnis MP TP Spielbericht

2026 : 2134 0:6 0:2

KV Frisch Auf 1921 Gefell Il
Riehle, Manuel

Rudloff, Moritz

Chemnitz, Bernd

Weil3, Jochen


file:///homepages/29/d263722669/htdocs/index.php
./leduploads/280067__20200215185308.xls

