

THÜRINGER KEGLER-VERBAND e.V. Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

28 - Kreisliga Saale-Orla 120 Wurf Männer, Spieljahr 2019/2020

SpNr	Datum	Uhrzeit	Heim	-	Gast	Ergebnis	MP	TP	Spielbericht
280067	15.02.2020	16.00 Uhr	KSV Germania 1990 Neustadt III	-	KV Frisch Auf 1921 Gefell II	2026 : 2134	0:6	0:2	

KSV Germania 1990 Neustadt III	Kegel	MP	SaP		SaP	MP	Kegel	KV Frisch Auf 1921 Gefell II
Eilenstein, Rene	538	0	2	-	2	1	544	Riehle, Manuel
Ritz, Kathleen	478	0	0	-	4	1	521	Rudloff, Moritz
Herzog, Tino [Auswechslung]	502	0	2	-	2	1	535	Chemnitz, Bernd
Löcher, Ralf	508	0	2	-	2	1	534	Weiß, Jochen